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iş Portföy Icarus Serbest Özel Fonu’nun yatırım performansı
konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Icarus Serbest Özel Fonu’nun 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun VlI-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ihşkin Esaslar Hakkında
Tebhğ’inde (“Tebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Porttöy
Icams Serbest Özel Fonunun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A nıember firm of ErnstYoung Global Limited
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iŞ POPTFÖY D
İŞ PORTFÖY ICARUS SERBEST ÖZEL FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka An Tarihi: 1.042015 YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGtLER

Fonun Yatırım Amacı 1 Yöneüdled

Fon Toplam Değeri 307537.528,79 Fon portföyü, kolektif portföy yöneticillğlne ilişkin PYŞ Tebtlğl’nde belirtilen ilkeler ve Burcu Kepez

fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğde yer alan sınırlamalar

Birim Pay Değeri (TRL) 5097184
çerçevesinde yönetillr. Fon, ilgili tebllğln nitelikli yatırımcılara tahsisil anma ilişkin

Deniz Hayali Genç

hükümleri çerçevesinde tahslsll alıcılara satılacak serbest özel ron statüsündedir.

Yatırıma Sayısı 3 En Al Alınabilir Pay Adedi 1 Adet

Tedatiil Oran: 100,00%

Poıüöy Dağılımı

Pay Senetleri 78,93°/o

- Hısse 61,74%

- Hisse- Diğer 13,95%

- Bankacılık 3,23%

20,13%

Döviz O,93°İo

Ters Repo 0,03%

Yatnm Statejisi

Rai patföyiine asrxak reansal varlıklar Senmaye Pryasası Keruhfn un uıcnt.—cıcni,e ve icahramede bSetı eras’ara uygun olarak seçıhr ve
pcW ey yonetoğ tamfııdan mevzuata uygun olarak yönelü, ron pUöyOnün yöneonıede ve yabren yalacak sermaye pıyasası araçlaıınr
seçem.’de. Teoliğu, 4. Madjesı,de bdeıilen vadğlar ve mJeııla de 5. Maddeseıde tanrjarıan fon tjrleıındaı Söbest Şansşe Fm nııdğıne uyçun
br tfoy otuştıininrali esas ahnr. Fm, Tebhğı 25 Irıcı maddesinde yer alan satest fona dar esasıaea Lryacakıı. Fm yatmıl 6,gbıüsu
Ooğnduzsuıda ham Tl. ham ce doviz caisi para ve sermaye pasasi azaçlerına, Kunjca uygun görülen eğer yatırım araçlanna, tarar clerıacak
soeşnseIa-e, .5r.ansai i$etuee ve menkul kryııeklae yatnm yaparak sermaye kaannü saŞnk ve ponföy değaira artırmayı amaçWmaetaör. Fm
ptfoyü, Tabkğın 4. maddeseıde bdslien hsn varak ve mlenrJerden olişab.l,. Fm hahangı ör menkul kıymet ya da nakdi tamınat gostererek
baçlanabir veya birey araçlar vasıtasi de doiayy olarak bu borçlanma-t’ gerçekkştıretdhr, Fm po.ltoyıine TL orni va,ller ve ışinler olarak;
sermaye Pıya Kuril., tararrıdan tamkıat olarak kabul edden ha twiu variğı dayanak olanak alan repo ve ters r ışlamleri (Menkul k:yrmet
tenubri ve pay sened. repo/ters repo ışienierı dahd), Takanbank Para Ryasasr ve yaniçi orşanıze para pıyasasi ışlenierı, cevlet K baçlar.ma
se,eklei, Türkıyede makam şrketğ tarafadan tıraç edlen ozol sektör menkul kıymetler’ (bilse senetlenı ve borvnma araçları), kamu ve/veya ozol
seht rarafoda, linç edlen kira satılkalar’ ila var%ğa dayalı menkul krnmellen ve/veya varhk terrlnatiı nerkul kıymetler, yurtd;şı itraççdareı
çıkarmış oduğu TL caisı menkul bymeder, vararıtlar, seteikalar ve söz kt.ıüsü vari.klara ve/veya söz kDr.use vari.kiar üzaııden uiruian
endekılere daya:i swap tllennlen/sözleymeleri dahıl birey araçlar, yapdandrık,ış yatar araçları le yıstçrde ve/veya yere ctprda kımikmuş Basa
Yatıren Fonlar, Gayremerıkul Yatırım Fmlan ve Grıyen sernvayeıi Yatırım Fmlan dahil ckr.at urere yatar fonu katıkma payian Iki her bi6.a yatnn
onakiğı paylar, abnabdr. Portfoyün pyasa şartlanndm, kaynaklanan wur, dursamlarca ve surekLl k arz etırayecek şekıde mevduatta
duğerlendırılmesi de söz konusu olabilecektır. Fon döviz cins, varlıklar ve işlemler olarak ise; Turk Devlet’, lı özel darelal, Kamu Ortaklığı idaresi ve
baledıyeler Ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurtdışında ihraç edlen tumbondiara, sukuk Ihraçlarına, Türkıyede ihraç edlen
döviz Onsınden/dövize endeksli borçlanma senetlamne, Turk özel sırketlennın ihraç erıği erırobondıar ve sukuklar dahil dovız cinsı borçlanma
senetleriıe, gdişnılş ve geişmekte olan ükekmin kamu ve oral sektör borçlanma araçlanrıa (airobond, haznejdevlet bono/rahvıl, ve/veya benzer
yapıdaki dğer borçlarema araçlan), gdşmş ve gdşndzte olan iğelerdek, şrketeın pay senede, de kmeckan ve Gatıa Depo sertıfikalarma (AOR
GOR), gehşnış ve gehşmekte olan rikelan yatnn fonlarma (yabancı fonlar) ve altın ve eğer kryıretli madenlan le hu mado’lare dayalı olarak kıraç
edlen semaye pıyaşas araçlarira, entaya dayak tura urünlere yaser yaçablecertir. Ayno, fot poetfoyünde, sözü geçen tüm yasalara ve/veya
bu varlıklar üzerrıden oluşturulan erıdekılere yonalk organue ve/veya tergahüstü tura araçtarayer verdettlacekt:r. Fonun lik,te veya vade
açmendan bir yönetmı kestlamaşi yoktur. Fon, derece ve enıte da dahil olmak üzere Thğın 4. Maddabrde ya ata, varhklara ve/veya hlemle’e
dayak toreard isin yenabihr, vadeli işin sörlaşmest gosrym ve vaddı işlen*re dayak rovym ahp satabir, ayrü VİOPta ğiem goren vadet
kontadar. cçsıyon sözleşmeleri ve/veya borsa dışı turev ürunleşlaıia de ıwer, sodöşresfrşkmrderel de ponfoye dahd edebekr. Fm uygulayaağı
strate;ikma beklenen geturyı artırmak veya nnkten korurnıse sağlamak anaoyla, kaldıraç yaratan rşremlar gerçekieştıretü, Kaldeaç yaratan şin;
for onrtfo’yür.e bira araç (vaddı yin ve mı-fon nazleşnveeı), sakSı tarev araç, ssıap sozleşmetı, varant, setıfika dahi ed.knelar.,. i:a, vakirki
tatvıVbaıo ve atın s$ariermni, opsiyon alan ve şatanı de yap.land.rlmş borçiarunajyahtan araçwaıi, dayanak variği Irışe senedi ve erdekskirı. fen
dayalı menkul ty’reeler ve erıdekula, dövız ve esıtıa olan üvey Lrünleı ve diğer herbangl be yöntemle kaldıraç yaratan benzeri rşlerrleri ıfü eder.
Türev işkımla ham tezgahüssü yasaiar aracdğryla hem de açanıze pgasalar araohğyia yapilablecektir. Repa’Terş Repo pazamıdat işlermlaın
yalı sea menkad laşmet terchk ve/veya pay şeredı repo/taş repo rşleıries, yapdabdecdetu. Kaldıraç kutanırra; Vadeli ışanaer ve opsıyor/ar gibi bd,rs
be tenurur. prim ya da beente karş:hği nıspi iaı, yaşelabknenrse mskan tanıyan kaldıraçk rşlerlere yatran yapılarak, Menkul Kıymet Tertlıli Repo
Pası le Pay Senedı Repo Paran ve Repo/Ters Repo Pazannda repo yoluyla r, tanır relderes, biadi kullardarak kreddı menkul kıymet alanı ve
açığa satış gü etğa baçlanrra yavtemlerryle çerçekleytırdebdr. Kalaraç kullarnıı, fonun Çetırı völaedreöeıi ve maruz kaldığı rıskleri de ararahdr.
Kaldıraç avşesd’n bdrlevnesmde, kaldeaç kLdlairı smranreda duşableçek rışkldk duzeyam bi izahnavıede yer alan seırtörıalar dahiinde
kabrav hveive da goz arende bukindurtlur. Kakiraç yaratan ,şlanlere i4keı poasycn tesaplarr.ası yapıirken dayanak variğin pıyala fiyatı olarak,
Fınansal Raporlama Tebiıği’nde yer alan esaslar çerçevesinde belırleneı syat esas alınır. Fon horsa dışı repo/ters repo işlemler gerçekieştrebıiereklir.
Fon yatırım stratej,sıni uygularken kredi alabfır, repo IMenkul kıymet teıclhll ve pay senedi repo işlemleri dahil), para pıyasası işlemleri ve diğer
işlemler aracılığıyla borçlanma gerçekleştırılır. Fon porttoyunde bulunan tüm hisse senetleri ödünç Islem,ne konu edılebılecektir. Fon serbest fon
niteliğinde olmasından dolayı ödünç menkul lşleııiermne da,r Teblığin zZ.Maddrsi’ndeki unırlamalara tabi değlidır. Ödünç işlemlere dair uygulanacak
esaslar ise yatırım Fonlarına Ilışkmn Rörberin 4,2.5. Maddesinde belırulmışör. Fon sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla yatıran yaptığı para
ve sermaye piyasası ya da diğer rınansal varlıklar samınat olarak gösterabılir.

31.12.2020 tarihi itibanyla
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Yabnm Riskleri

FB’un maruz ka!abüeceğl nsklc şunbrd.r: 1) P:yasa Riski’: Pıyasa riski be bo’çteımayı ternsa eden reıaned arağam, ortatğ paylann:n, diğer menkul
kiyn,etler.n, döviz ve dovıze endeksli finansal araçlara dayak türev sözienete’e ıkşkın saş.nan pozisyonlann değerinde, faiz oranları, onsakkk payı
syaokri ve döviz kurlarindaki dalgalanrrralar nedan’yle meydana gelebilecek zarar riski irade edıbnektedlr, Söz konusu nstkriı detaylarca aşağıda yer
ver*nektedr: a- Faiz Orani Risk:: Fon patfoyüne faize dayak varukjerrn (borçümra amo, km repo vb) dafif eğknesu hakrde, söz konus va’kklrin
dağa-side pyasalarda yaşanabilecek faiz oonlan değişenleri nederüyla oluşan risk: ifade ada-. b Kur Riski: Fon portlöyone yabancı para cirsrıce
varLklann dahi ediznesi halnde, döviz kurlartıda meydana gidetalecek değıkhkler nedeniyle Fonun mami biaraği zarar olaşlığini ifade eemekeir.
c- ortglik Payi Fiyat Riski: Fon şotdyüne ortakhk payı daha edür.eai hainde, Fon portfbyande bulunan Biakiik oaylar,tm fiyabamda meydana
gelebfecda değşildıler nedeniyle ‘t1Oysvı rnartz tzaği mr oaaşkŞni ifade emıektr. 2) Karşı Taraf Riski: Karşi sarafn sözleşıneden
kaynskianen yükınıkukikknr.ı yeme geeırmü istanensesi ve/veya yarma gstrsnenı veya takas ışlanlerırde oıa çür eksakl¾lar sonucunda
ödaı,enin yapikmaması riskini ifade etısektedır. 3) Likidite Riski; Fon ponföyunde bulunan finansal varliklarin istenildiği anda piyasa riyanindan
nakde dönüştürülemeaneni halinde ortaya çıkan zarar oıasiliğidir. 4) Kaldiraç Yaratan işlem Riski: Fon portföyüne türev araç (vadeli işi,,, ve opsiyon
sözlmeleri), nakli türev araç, swap sözleşmesi, varant, seatfika dahil elilmeni, ileri valenlu laheılbono ve altin alim işlernılerınde ve dğer herhangi
bir yöntemle kaldiraç yaratan benzeil işlanlede bulunulması halinde, başlangıç yatırımi ile baslangıç yatirenınin üzerinde pozisyon alınması sebebi Ile
fonun baglasgiç yatrnnindan daha yüksek zarar kaydedebilme okisıliğı kaldıraç riskini ifade eder, 5) Operasyonel Risk: Operasyonel rink, fonun
operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar olaşması olasiliğını ifade eder, Operasyonel riskin kaynaklari arasında kullanılan sistemlerin
yetersizliği, başansiz yönetim, personelin haeali ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerın yani nıra doğal afetler, rekabet koşullan, politik ,eJim
değişikliği gibi kurum dişi etkenler de dabihr. 6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırn,ı yapıknag sonucu fonun bu varlığın
ve vadenin Içerdiği risklere maruz blmasıdır. 7) Korelasyon Riski: Farkh finansal vadikların piyasa koşullari altinda belirli bir zaman dilımi içerisinde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az Iki farklı finansal varlığın birbirlerl Ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri
nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder. a> Yasal Risk: Fonun kabIna payiarıeın satılmaya baslandıği dönemden sonra mevzuata ve
düzenleyid otoritelerin düzenlenelerınde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi rlskidir. 9) Açığa Satış Riski: Fon portföyü
Içerisinden açığa sabş yapılan finannal ensnrümanlann piyasa ikiditesinın daratmasi sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrsdan açığa satış
imkanlarının azalmaai durumunu ifade etmektedir. 10) Etk Risk: Dolandıncılık, suıstımai, zimmete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler Ile fonu
zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Fonun itibarını olumsuz etkileyecek suçlann (örneğin, kara para aklanmas) işlenmesi riskldır. 11) Teminat
Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bır pozısyonan güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde
piyasaya göre değerlene değerinin beklenen eürev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, teminatun niteliği Ile ilgili olumsuzlukların
bulunması oiatılığının olaya çıkması durumudur. 12) Opsıyon Duyarlılık Riskleri: Opsiyon ponföylerınde risk duyarlılıklan arasında, işleme konu olan
tpao rınansal ürün fiyat değışımınde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşanabilmektedır. Delta; opsıyonun yazıldığı IlgIlı finantal varlığın
rryaoldek bir biran değşsmeıın opaşon pnmmde okugurdz değısni gbttenrnektedr. Ganna; posonur. iü oöjğu varkğn rıyaur4aku dağn*,
s9eryonun deltaarida nwydara getırdiği değssni tJçnektir. Vega: ops.’ysaıun dayarak vaılğnın fiyat daalarntemdeb bnn değş.nm oşsıyon
pıniizıde objpurdıağu değşcndw. Tbeta: ıısk çümlernide büyırk ona-m taş,-yan zaman faktorunü ifade eden gere olep. opsıyon rryahnm vadeye
göre cağşrn’sün elçüsudür, RFV ısa faiz oranlantakı yumesel aeğıpnm opsıyonıni syatrıda oluşturduğu değışinil olçüsudür. 13) Yaşılandiııkn:ş
Yatırınvsaçbmnıa naçlan Riskleri: Yapütainiş Yatem/Boıçlamm Araçlanna değeni ve donen sonu çeteası faiz ödeuuöeuln yanında dayaısak
varliğen pryasa petnuansra bağedu. Yaçıiandinknş YrvnVBcrçürnna Maç’aımn dayamak vassiları uzerkıe oluşturulan stratejilere getinuunın dgla
dönemde negatif olmanı halinde, yatınmcı vade sonunda tçbir ıtfa geliri elde edaneyereği gibı, penfonnannıa orantlı olarak vade sonunda elde
edilen eta tuzlan nanınal değed,, daha duş’uk de dablr. Bıttunla bil,kte, Yapüödrukııis Yatıran/Borçlanma Ançlanne çünluk fiyat okissvnurca
yaen faulerrıde yaşanabdecek değıpn’Jer ve izayazak varak fiyat değişımlerı de etkj:i rütknektedr. Piyasa farderinde ve dayanak varl.k fıyatsida
yasarebiecek daişalarj,ualar Yaşalandearıg YatnWBaçlrr.a Maçlamin günlük değelanesni etkileyebinektedir. Forrun R:ske Maruz Değer
(RMD) seuaplainaianrela türev araçlarla larükte Yaplandirönş Yatirnjborçlarana kaçlanridan kaynaklanan pıyasa nskiep de dikkate aknır
Yapdandrinrş Yaiırn/Borçlamnva Maçtan yatan yapıbruası helnde karşı taraf riski de mevcuttur
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6. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Enflasyon PoıtföyLin Zaman İçinde Sunuma Dahil Dönem Sonu1 Eşik Değer StandaıtEşik Değer Geürisi

___________________

PorUöyün Toplam DeğeriğOmni (%) 1 Standart Sapması (%)
Sap,nası(%)()(%) flij)(*)

(St) NetAkülDeğed

33,72% 19,24% 8,53% 17,14% 8,56% 0,05 61,248.585,98

13,89% 19,09% 11,92% 13,53% 8,55% -0,03 69.753.056,23

18,41% 32,39% 20,30% 34,52% 20,98/o 0,03 114.853.453,29

49,10% 28,45% 11,84% 19,48°/e 11,70°/e 0,06 171.250.536,75

77,00% 38,47% 14,60% 29,49% 14,49% 0,07 307.537.528,79

() Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan TÜFE’nln dönemsel oranıdır.

(*5) Poftföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

(*5*) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nlspl(karşıiaştırma ölçütüne göre olan) getirisi Ile günlük gedriler üzerinden hesaplanan nlspl getirilerinin standart
sapması olan takip hatasının oranıdir. Rasyodaki artış, fonun atdrğı aktif riske göre daha iyi nispi getld elde ettiğini gösterir.

PERFORMANS GRAFİĞİ
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GEÇMİŞ GErİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI tÇtN 8tR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR

1) iş Poıtföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetlml hizmetleri sunmaktadır, Şırket, Yatınm fonları, emeklılik fontarı, alternatıf yatınm ürünleri ve özel porUöy yönetlmi
alanlannda uzmanlaşmıştir. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların lzahnamelerl ve poıtföy yönetlcıbğl faaliyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.

2) Fon Portföyü’nün yatırım amacı, yatınmo rlskierl ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde belirtiimiştir.

3) Fon 1,01.2020 - 31.12.2020 döneminde net O/77 oranında getiri sağlarken, eşik değerinın getirisi aynı dönemde %35,47 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisi °/o38,53
olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getıri Fonun ligil dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi : Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesapianmış olan yüzdesel getlrislni ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi ltlbahyie hesapianan portföy getiri oranı Ile nispl getlri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt porttöy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönetim Ücreti 0,150426% 355.894,88

Denetim Ücreti Giderleri 0,002716% 6.424,90

Saklama Ücreti Giderleri 0,055849% 132.133,20

Aracılık Komisyonu Glderieri 0,277695% 657.000,51

Kurul Kayıt Ücretl 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,050775% 120.125,74

Toplam Faaliyet Giderleri 1.271.582,53

Ortalama Fon Toplam Değeri 236.591.202,62

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,54%

5) Performans sunum dönemi Içerislnde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaşünna ölçütu Bilgisi

5.04.2015 - ... %100 815T-KYD Eurobond USD (t)

6) Yatınm fonlarının portföy Işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon yatınm öngörüsü doğrultusunda hem TL hem de dövlz cinsl para ve sermaye piyasası araçlanna yatırım yapabilmektedir. Ağırlıklı olarak , yabancı ortaklık payiarına,
Amerikan Depo Sertifikalarına ve Global Depo Sertirıkaianna yatınm yaparak yatırımcının potansiyel kazancını yükseltmeyi hedeflemektedir.



İŞ PORTFÖY ICARUS SERBEST ÖZEL FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans jnum dönemine ait Brüt Gebri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Gebd 7706%

Gerçekleşen Gider Oranı 0,54%

Azami Gider Oranı

Brüt Getiri * 77,54%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranın’ aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemıne alt getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler GeüH

81Sf 100 Endeksi 30,85%

815130 Er,dek 19,33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dlbs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11,41%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eumbsnd Usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

24,91%

3684%


